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7 شهرستان‌ها

راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان خبرداد:

 احداث ۹۱ کیلومتر راه روستایی 
در اصفهان با ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار

گروه اســتان ها – مومنی ، اصفهان - رییــس اداره نظارت 
بر ســاخت راه‌های فرعی و روســتایی اداره‌کل راهداری و 
حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان اصفهان از احداث ۹۱ کیلومتر راه روستایی 
با اعتبار نزدیک به ۲ هزار میلیارد ریال در ۹ ماهه نخســت ســال جاری 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد کاظمی در جمع خبرنــگاران افزود: 
پروژه‌های احداث، تعریض، بهسازی و آسفالت راه‌های روستایی استان 
در مجموع ۹۱ کیلومتر زیرسازی، ۲۸ کیلومتر آسفالت و  همچنین احداث 
۵۲ پل با دهانه کمتر از هشت متر با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۹۳۰ میلیارد 
ریال را شامل می‌شود.وی اظهار داشــت: پروژه‌های شهرستان سمیرم، 
شامل تکمیل محور زمان کهریز – حسن‌آباد، بهسازی خفر – سرباز، قطعه 
سوم شهید – دزکرد، احداث جاده ونک – سولقان، گرموک – هونجان، 
احداث محور عقدک و بهسازی کاسگان - سیاهکلک، شامل ۳۳ کیلومتر 
زیرسازی، ساخت ۳۳ پل با دهانه کمتر از هشــت متر و یک پل با دهانه 

بالاتر از هشت متر و ۶ کیلومتر اجرای آسفالت گرم است.
رییس اداره نظارت بر ساخت راه‌های فرعی و روستایی اداره‌کل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای اســتان اصفهان اظهار داشت: پروژه‌های بهسازی 
فهره و بهرام‌آباد، بهسازی راه روستایی بن کمر، احداث راه‌های روستایی 
پشتکوه، زیرســازی کیوارستان و بهســازی راه روســتایی مکدین در 
شهرستان فریدون‌شهر نیز، شامل ۲۴ کیلومتر زیرسازی، ساخت ۱۲ پل 

با دهانه کمتر از هشت متر و ۹ کیلومتر اجرای آسفالت گرم بوده است.
وی اضافه کرد: پنج کیلومتر زیرســازی، چهار پل با دهانه کمتر از هشت 
متر برای احداث هونجان - گرموک در شهرستان شهرضا، تا پایان آذرماه 
انجام شــد.کاظمی در خصوص پروژه‌های احداث، بهسازی و آسفالت 
راه‌های روستایی در شهرستان جرقویه خاطرنشان کرد: بهسازی مزرعه 
عرب - جندان، با اجرای پنج کیلومتر زیرسازی در ۹ ماهه نخست سال 

۱۴۰۴ اجرا شد.
وی به زیرسازی درباغ - زواره شهرستان اردستان اشاره کرد و افزود: برای 
اجرای این پروژه چهار کیلومتر زیرسازی و چهار کیلومتر اجرای آسفالت 

گرم انجام شده است.

استاندار ایلام: 

 طرح اصلاح اقتصادی در استان
 با موفقیت در حال اجراست

گروه استلن ها- حسن بیگی ، ایلام - استاندار ایلام گفت: طرح 
اصلاح ساختار اقتصادی کشور، به‌ویژه در حوزه تأمین کالاهای 
اساسی و امنیت غذایی، در استان به‌طور مؤثری در حال اجرا است و هیچ 

مشکلی در تأمین کالاها وجود ندارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد کرمی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
با توجه به ابلاغ آیین‌نامه بهبود معیشــت و امنیت غذایی توسط دولت، 
پیگیری‌های چندمحوره‌ای در سطح استان انجام شده و در بخش تأمین 

کالاهای ضروری هیچ مشکلی وجود ندارد.
اســتاندار ایلام تأکید کرد: در حوزه توزیع، اگرچه در برخی کالاها مانند 
روغن، موارد جزئی از ناهماهنگی وجود داشت، اما اکنون روند توزیع در 
مسیر صحیح قرار گرفته اســت.وی افزود: تیم‌های نظارت و گشت‌های 
مشترک در تمام شهرها و بخش‌های استان تشکیل شده و نظارت مستمر 
بر توزیع انجام می‌شود. این طرح نه تنها به اصلاح ساختار یارانه‌ها کمک 
می‌کند، بلکه مبارزه جدی با فساد در سیســتم یارانه‌ای را نیز هدف قرار 
داده است. کرمی بیان کرد: در گذشته، یارانه‌های بیش از ده‌میلیارددلاری 
برای تأمین کالاهای اساسی پرداخت می‌شد که باعث نوسانات قیمتی، 
افزایش دلار و بی‌نظمی در بازار می‌شد اما اکنون با اجرای این طرح، کنترل 

قیمت‌ها و کاهش تأثیر تورم در بازار امکان‌پذیر شده است.
استاندار ایلام افزود: دشمنان این طرح را در ابتدا به‌عنوان یک چالش ارائه 
کردند اما این طرح به نفع مردم، تولیدکنندگان و کل ســاختار اقتصادی 
کشور است.در ادامه، استاندار ایلام از بسته‌های حمایتی مالی و مالیاتی 
دولت برای واحدهای تولیدی و صنعتی خبر داد و گفت: ۷۰۰ هزار میلیارد 
تومن برای سرمایه در گردش واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده است. 
در حوزه مالیات نیز بسته‌های حمایتی مناسبی ارائه شده و در زمینه کیفیت 

محصولات نیز تحولات مثبتی در آینده انتظار می‌رود. 
وی در خصوص تأمین کالاهای اساسی، یادآور شد: در حوزه آرد، سهمیه 
شناور خبازی‌ها و افزایش ســاعت کار آن‌ها انجام شده است. در بخش 
برنج، روغن، گوشت و نهاده‌های کشاورزی نیز هیچ مشکلی وجود ندارد. 
اگرچه در برخی نقاط ممکن است مشکلات توزیعی وجود داشته باشد، 

اما دولت هفتگی و روزانه وضعیت را رصد می‌کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

تحقق حدود ۴۰ درصدی اشتغال پیش‌بینی 
شده چهارمحال و بختیاری در سامانه رصد

گروه اســتان ها- چهارمحال و بختیاری - مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی چهارمحال و بختیاری گفــت: تقریبا نزدیک به ۴۰ درصد از 
تعهد اشتغال استان در سامانه رصد ثبت شده که عدد بسیار پایینی است، زیرا بحث 

اشتغال فرادستگاهی است و همه در این زمینه مسئولند.
به گزارش اقتصادسرآمد، رســتم قنبری در کارگروه تخصصی اشتفال چهارمحال 
و بختیاری اظهار کرد: سهم استان در بحث اشــتغال ۱۴ هزار و ۷۶۹ مورد بوده که 

تاکنون ۵ هزار و ۸۷۴ مورد آن ثبت سامانه رصد شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: موضوع اشتغال 
می‌تواند حساس‌ترین و مهم‌ترین موضوع روز جامعه باشد اگر بتوانیم بحث اشتغال 
به خصوص اشتغال جوانان را حل کنیم، به تبع آن بســیاری از مشکلات از جمله 
بحث ازدواج، فرزندآوری، مشــکلات اقتصادی، معیشتی و اجتماعی حل خواهد 
شد. لذا همه دستگاه‌ها نسبت به مساله اشتغال حساسیت داشته باشند زیرا عملکرد 
بسیاری از دســتگاه‌ها قابل قبول نیست.وی دانشــگاه علوم پزشکی، دامپزشکی، 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، پارک علم و فناوری، شرکت گاز و راه و شهرسازی 
را از جمله دستگاه‌هایی دانست که عملکرد قابل قبولی دارند و بیش از تعهداتشان، 
اشتغال را ثبت کرده‌اند.قنبری گفت: شهرستان‌های بروجن، اردل و کوهرنگ ثبت 
بالای ۵۰ درصد و سامان، فرخشــهر، فلارد، خانمیرزا، بن، شهرکرد، کیار، لردگان 
و فارسان کمترین درصد را در ثبت سامانه رصد اشتغال دارند.مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری با اشــاره به بحث مشاغل خانگی، تصریح 
کرد: اگر تسهیلات مشاغل خانگی به افراد کننده کار اعطا شود قطعا خروجی خوبی 
را شاهد هستیم.قنبری تاکید کرد: یکی از مشکلات عمده در بحث اشتغال خرد و 
کلان، عدم دسترسی به بازار فروش است البته طرحی با عنوان طرح طه وجود دارد 
که از طریق وزارت کار به بازار فروش متصل می‌شوند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان بیان کرد: سال گذشته برای نخستین بار نرخ بیکاری چهارمحال و 
بختیاری تک رقمی شد که نرخ اســتان ۷.۶ و در تابستان امسال ۶.۸ شد که کاهش 
نرخ نتیجه تلاش همه دســتگاه‌ها، نهادها و بانک‌ها بوده، البته امید است همکاری 
بیشتری صورت گیرد.تهمتن عبداللهی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی چهارمحال 
و بختیاری نیز با اشــاره به عملکرد جزء)۷-۱( و )۷-۲( بند ب تبصره ۱۵ بودجه 
امسال، گفت: ۲۵۷۰ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه به استان ابلاغ شده که 

طرح‌های معرفی شده ۱۳۲۷ میلیارد تومان است.

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- مشاور عالی و رئیس 
حوزه استاندار فارس با اشــاره به ظرفیت‌های قابل 
توجه و نیروهای متخصص، بــر ضرورت همکاری 
و همراهی همه‌جانبه روابط عمومی‌های دســتگاه‌های اجرایی 

در تشریح ابعاد طرح اقتصادی اصلاح نظام یارانه‌ای تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید احمد احمدی‌زاده در جلسه شورای 
هماهنگی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان فارس 
به اهمیت و ارزش فعالیت‌های روابط عمومی‌های دستگاه‌های 
اجرایی اشاره کرد و گفت: نیروهای متخصص روابط عمومی در 
دستگاه‌های اجرایی هریک به تنهایی سرمایه‌ای ارزشمند برای 
استان هســتند که باید با باور به تخصص و تجربه خود در مسیر 
تحقق مطالبات مردمی و تببین اقدامات دستگاه‌های اجرایی گام 

بردارند.
وی با بیان اینکه اســتان فارس به لحاظ تقســیمات کشــوری 
بزرگترین استان کشور است، به ظرفیت‌ها و فرصت‌های استان و 
در عین حال به مشکلاتی اشاره کرد که برای مدیریت مشکلات، 
پیش روی مسئولان و مدیران استانی قرار دارد و در این زمینه نقش 

روابط‌عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی را حائز اهمیت برشمرد.
احمدی‌زاده در تشریح ابعاد طرح اقتصادی دولت و اصلاح نظام 
یارانه‌ای گفت: این اقدام که در حکم یک جراحی اقتصادی است 
و در زمینه بهبود سطح زندگی اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه 

تاثیرگذار خواهد بود.
مشــاور عالی اســتاندار فارس با اشــاره به ناآرامی‌های اخیر و 

اعتراضاتی که در سطح کشور و استان با آن مواجه هستیم، تصریح 
کرد: پیش از اجرای طرح اصلاح اقتصادی منابع ارزی ما به شکل 
رانت در اختیار گروهی خاص قرار می‌گرفت که با بهره‌گیری از 
ارز ترجیحی ۲۸ هزار و پانصدتومانی به سودهای کلانی دست 
می‌یافتند و با وجود پرداخت ارز از ســوی دولــت، تاثیری در 
اصلاح قیمت‌ها نداشت و در نهایت دست مصرف‌کننده واقعی و 

دهک‌های پایین‌تر از این ارز کوتاه بود.
احمدی‌زاده گفت: طبیعی اســت که افراد ویژه‌خوار و کســانی 
که پیش از این از محل ارز ترجیحی به ثروت‌های کلانی دســت 
یافته بودند، سعی در ایجاد ناامنی در جامعه داشته باشند و فاصله 
گذاشتن بین معترضین و گروهک‌های تروریستی مدنظر حکومت 
است، بنابراین وظیفه ماست که با روشنگری و اقناع افکار عمومی 
نارضایتی‌ها را کاهش دهیم و دولت را بــرای اجرای این طرح 

همراهی کنیم.
وی افزود: رئیس جمهور با یک اقدام تاریخی و شــجاعانه، در 
اجرای تبصره ۵ ماده ۴۰ قانون می‌کوشد ارزی را که با سختی به 
دســت‌ می‌آورد در جهت منافع عمومی و بهره‌مندی همه اقشار 
جامعه به مصرف برساند و وظیفه روابط عمومی‌ها  برنامه‌ریزی، 
امیدآفرینی و انجام اقدامات لازم در این زمینه‌ است تا هزینه اجرای 

طرح‌ را به حداقل برسانیم.
وی بیان کرد: در ســطح ملی کمیته‌ای برای انعکاس کاستی‌های 
طرح و دغدغه‌های مردم تشکیل شــده است که مطابق آیین‌نامه 

مربوط تمهیدات لازم برای رفع آن‌ها انجام خواهد گرفت.

احمدی‌زاده با بیان این‌که هر طرح اقتصادی ممکن است در ابتدای 
اجرا با نواقص و ایراداتی روبه‌رو باشد، به اهمیت مشارکت همه 
جانبه مراکز علمی، دانشگاهی و نخبگان علمی، ورزشی، اجتماعی 
و فرهنگی در تببین طرح اصلاح نظام یارانه‌ای اشــاره کرد و از 
مسئولان روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی درخواست کرد از 
تمام ظرفیت‌های خود برای تشریح این طرح و پاسخ به سوالات 

احتمالی در این خصوص بهره گیرند.
وی گفت: در آیین‌نامه اجرایی این طرح، شرایط احتیاطی هم در 
نظر گرفته شــده و در صورتی که مبلغ پرداختی با قدرت خرید 
مردم تطابق نداشته باشد، به شــیوه‌های کارشناسی اصلاح آن را 

ممکن می‌سازد.
احمدی‌زاده اظهار کرد: استاندار فارس در جلسه وبیناری رئیس 
جمهور و وزرا با اســتانداران سراسر کشور پیشــنهاداتی را در 
خصوص اجرای این طرح به رئیس‌جمهور ارائه کردند که مورد 

پذیرش قرار گرفت.

احمدی‌زاده یادآور شــد: اســتاندار با تمام جدیت و توان تیم 
اقتصادی اســتان را راهبری می‌کنند و از ابتدای اجرای طرح، در 
شــورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و جلساتی که با 
اتاق اصناف، اتحادیه‌ها، کســبه و بازاریان داشته‌اند بر نظارت و 
دقت تمام در توزیع کالاهای اساسی و کنترل قیمت‌ها تأکید ویژه 
داشته‌اند و علاوه بر تأکید در شورای اطلاع‌رسانی و شورای اداری 
استان، به صورت مستمر اجرای دقیق و همه‌جانبه طرح را دنبال 
می‌کنند.رئیس حوزه استاندار فارس در پایان با اشاره به اهمیت 
حفظ سرمایه‌ اجتماعی، از مسئولان روابط عمومی دستگاه‌های 
اجرایی خواست در راستای امیدآفرینی، موضوعات و پروژه‌های 
مهم و اثرگذار در زندگی مردم را بــرای ارائه در ایام الله دهه‌فجر 
جمع‌آوری کرده و همچنین به منظور افزایش مشارکت مردم در 
انتخابات پیش‌رو و تقویت ســرمایه‌ اجتماعی برنامه‌ریزی‌های 
لازم را داشته باشند تا زمینه حضور هرچه باشکوه‌تر مردم در این 

مناسبت‌ها فراهم شود.

مشاور عالی استاندار فارس تأکید کرد:

‌ضرورت مشارکت روابط عمومی دستگاه‌ها
 در تشریح ابعاد طرح اصلاح نظام یارانه‌ای

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان:
 تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان

 به سیستم سرمایشی و گرمایشی

گروه استان ها-ســرگزی ، سیســتان و بلوچستان 
مدیرکل نوســازی و تجهیــز مدارس سیســتان و 
بلوچســتان درباره تجهیزات سرمایشی و گرمایشی 
مدارس گفت: هــزار کلاس درس اســتان به کولر 
گازی مجهز شد که ۵۰۰ دستگاه آن توسط منطقه آزاد 
چابهار تأمین شد. در گام دوم نیز قرار است تعداد قابل 
توجهی از کلاســهای درس تا پیش از عید نوروز به 

سیستم سرمایشی استاندارد مجهز شوند.
به گزارش اقتصادســرآمد، میثم لکزایی  با اشاره به 
رشد چشمگیر سرانه آموزشی اســتان به ایسنا  بیان 
کرد: از سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از ۶ هزار کلاس درس 

به مجموعه آموزشی استان اضافه شده است.
مدیرکل نوســازی و تجهیــز مدارس سیســتان و 
بلوچســتان در ادامه افزود: ســرانه فضای آموزشی 
از اســتان از ۳.۳ متر مربع به ۴ متر مربــع برای هر 

دانش‌آموز رسیده است.
وی با اشاره به ظرفیت نیروهای بومی استان بیان کرد: 
در چهار سال گذشــته تجهیزات آموزشی مورد نیاز 
بیش از ۲۳۰ هزار دانش‌آموز تأمین و توزیع شده و این 

مسیر با هدف ارتقای کیفیت یادگیری ادامه می‌یابد.
لکزایــی در ادامه بر ضــرورت استانداردســازی 
سیســتم‌های گرمایشــی سرمایشــی، تکمیــل 
ســرویس‌های بهداشــتی مدارس و به‌روزرسانی 
اطلاعــات پروژه‌ها تأکیــد کرد و گفــت: ترکیب 
ظرفیت‌های ملی، اعتبارات اســتانی و مشــارکت 
گسترده خیرین فرصتی بی‌نظیر برای تحقق عدالت 

آموزشی در سیستان و بلوچستان فراهم کرده است.
مدیرکل نوسازی مدارس استان در پایان تصریح کرد: 
با مدیریت میدانی، استفاده هدفمند از منابع و تعامل 
نزدیک میان نوسازی و آموزش و پرورش گام دوم 
نهضت توسعه عدالت آموزشی با قدرت بیشتری در 

استان اجرایی خواهد شد.

مدیرعامل آب منطقه‌ای آذربایجان غربی: 
 بارش‌ها در حوضه دریاچه ارومیه

 کاهشی است

گروه اســتان هــا- آذربایجان غربــی - مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای آذربایجــان غربی از کاهش 
۲۹.۳ درصدی بارش‌ها در حوضــه دریاچه ارومیه 
نسبت به سال گذشته و کاهش ۲۰ درصدی نسبت به 

درازمدت خبرداد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجید رستگاری به ایسنا 
افزود: میزان بارش‌ها در حوضــه ارس، ۳۵ درصد 
کاهشی بوده و نســبت به دراز مدت ۱۵ درصد کم 

شده است. 
وی ادامــه داد: آب معادل بــرف در حوضه دریاچه 
ارومیه نسبت به سال گذشته سه درصد کاهشی و در 

حوضه ارس، رشد ۴۷ درصدی دارد. 
رستگاری بااشاره به وضعیت سدهای استان برحسب 
بارشهای سال آبی جاری گفت: با توجه به وضعیت 
ذخایر منابع آبی سدهای مخزنی و وضعیت بارشها 
و آورد به مخازن در ســال آبی جاری و براســاس 
پیش بینی‌ها درخصــوص بارندگی‌ در ماههای آتی، 
وضعیت مخازن سدهای استان به جز، سد بوکان و 

مهاباد در محدوده قابل مدیریت قرار دارند. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان ادامه داد: سد 
شهیدکاظمی بوکان و سد مهاباد به دلیل خشکسالی 
بی سابقه در سال آبی گذشته و گذر از شرایط بحرانی 
ایجاد شــده با مدیریت بهینه منابع آبی، در محدوده 

شکننده قرار می‌گیرند. 
وی اظهار کرد: در صورت عدم تحقق پیش بینی‌های 
صورت گرفته برای ورودی به مخازن در ماههای آتی 
و یا بروز خلل در مدیریت منابع آبی محدود، احتمال 

ورود به محدوده بحرانی دور از انتظار نیست. 
رستگاری با اشاره به شاخص‌های سنجش شکنندگی 
منابع آبی گفت: تراز سدها، سطح آبهای زیرزمینی، 
میزان بارشهای موثر، کســری مخزن و تراز و حجم 
ذخیره مخازن ســدها، میزان آورد به مخازن، بیانگر 
میزان تاب‌آوری مخزن در تامین مصارف بخشهای 
مختلف با اولویت تامین آب شرب در یک بازه زمانی 
است و شکنندگی منابع آبی نیز بر اساس موارد ذکر 

شده تعیین می‌شود.

استاندار کرمانشاه: 

ذخیره کالاهای اساسی 
مناسب است

گروه استان ها- کرمانشاه - استاندار کرمانشاه با اشاره به ذخیره مناسب 
کالاهای اساسی در استان، گفت: هیچ نگرانی در زمینه کمبود کالا در 

استان وجود ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر حبیبی در نشســت ستاد تنظیم بازار استان با 
اشاره به بازگشت بازار به روال عادی اظهار کرد: اولویت اصلی ستاد تنظیم بازار 
تامین کالاست، لذا باید تلاش شــود هیچ کمبودی در سطح بازار وجود نداشته 

باشد.
وی گفت: هنر ســتاد تنظیم بازار اســتان مدیریت شــرایط متلاطم و ملتهب و 

بازگشت آن به روال قبل است.
استاندار کرمانشاه با تاکید بر لزوم برنامه‌ریزی جدی برای تامین کالاهای مورد 
نیاز مردم در بازار، افزود: باید نظارت مستقیمی بر کارخانجات تولید روغن در 
استان وجود داشته باشد تا ضمن افزایش تولید، مشکلات احتمالی موجود نیز 

برطرف و بازار از روغن اشباع شود.
وی تصریح کرد: نظارت شبانه بر کشتارگاه‌های مرغ استان هم باید در دستور کار 
قرار گیرد. هر چند در زمینه کمبود مرغ در استان گزارشی وجود نداشته، اما باید 

این روند تا به تعادل رسیدن بازار ادامه یابد.
حبیبی با تاکید بر لزوم ایجاد ثبات در بــازار، گفت: وجود کالا به اندازه کافی در 
بازار و نظارت مستقیم، منظم و حضور پررنگ دستگاه‌های متولی، دو عامل مهم 

ایجاد این ثبات در بازار است.
استاندار کرمانشاه تصریح کرد: روستا بازارها نیز در زمینه ارائه کالا به مردم فعال 
شوند. هر چند در این راستا اقداماتی در اســتان صورت گرفته، اما باید با شتاب 

بیشتری دنبال شود.
مدیر ارشد استان گفت: سازمان صمت و جهاد کشــاورزی باید روغن و شکر 
مورد نیاز صنوف و صنعت که مواد اولیه آن‌ها به شمار می‌رود را در اسرع وقت 
تامین کنند، با توجه به در پیش بودن ماه مبارک رمضان و عید نوروز باید مواد اولیه 

شیرینی‌پزی‌ها تامین شود.
حبیبی با اشاره به مزیت‌های مرزی بودن استان و لزوم استفاده از این ظرفیت ویژه 
با توجه به نیازهای بازار کشور و استان، گفت: تکلیف واردات برنج از عراق باید 

تا پایان هفته جاری مشخص شود.
مدیر ارشد اســتان گفت: تکلیف واردات برنج باید تا پایان هفته مشخص شود 

و دستگاه‌های متولی از جمله سازمان صمت، گمرک، جهاد کشاورزی، سازمان 
غذا و دارو و استاندارد موظف هستند تکالیف خود در این راستا را انجام دهند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی استانداری در روز چهارشنبه ۲۴ دی، 
حبیبی گفت: کرمانشاه استانی مرزی است و تجار هم در زمینه واردات برنج پای 
کار آمده‌اند، لذا باید از این ظرفیت برای واردات برنج استفاده کرد و هر مجوزی 

که در این زمینه لازم است در اسرع وقت صادر شود.

        ایران زمین


